沧源佤族自治县水务局关于 2022 年 12 月 26 日
至 2023 年 3 月 20 日生产建设项目水土保持方

案报告表审批情况的公示

根据水土保持法、行政许可法及生产建设项目水土保持方案管理

的有关规定，经审查，2022 年 12 月 26 日至 2023 年 3 月 20 日我单位

对 5 件水土保持方案报告表审批申请作出了审批决定。现将作出的审

批决定予以公示，公示期为 2023 年 4 月 10 日至 2023 年 4 月 20 日。

行政复议与行政诉讼权利告知：依据《中华人民共和国行政复议

法》和《中华人民共和国行政诉讼法》，公民、法人或者其他组织认

为公示的水土保持方案审批决定侵犯其合法权益的，可以自公示期限

届满之日起六十日内向沧源县水务局提起行政复议，也可以自公示期

限届满之日起六个月内向沧源县人民法院提起行政诉讼。

联系电话：0883—7125798（传真）

通讯地址：沧源佤族自治县水务局（沧源佤族自治县勐董镇摸你

黑广场 3 号楼四层）

邮　　编：677499

2022 年 12 月 26 日至 2023 年 3 月 20 日生产建设项目水土保持方案报告表（承诺制）审批情况表

序

号
水土保持方案

建设地

点
建设单位

水土保持方案

编制单位
许可文号 报告表公示网址 公示起止时间

1

2021 年上海市对口帮扶云

南省勐董镇坝卡村青贮饲

料加工厂建设项目
勐董镇

沧源佤族自治县勐董镇

人民政府
云南昇伦工程设计咨询有

限责任公司
沧水许可〔2022〕

25 号
水土保持公示网：

http://www.yanshou100.com/

2022 年 12 月 8 日至

2022 年 12 月 21 日

2
班洪乡南板村田园综合体

开发项目
班洪乡

沧源佤族自治县班洪乡

人民政府
云南风向标环保科技有限

公司
沧水许可〔2023〕

1 号
工程建设验收公示网：

http://www.yanshougs.com/

2022 年 12 月 12 日至

2022 年 12 月 23 日

3

沧源佤族自治县班洪乡班

洪村蜜蜂繁育基地建设项

目
班洪乡

沧源佤族自治县班洪乡

人民政府
云南风向标环保科技有限

公司
沧水许可〔2023〕

2 号
工程建设验收公示网：

http://www.yanshougs.com/

2022 年 12 月 12 日至

2022 年 12 月 23 日

4
班洪乡芒来田园综合体建

设项目
班洪乡

沧源佤族自治县班洪乡

人民政府
云南风向标环保科技有限

公司
沧水许可〔2023〕

3 号
工程建设验收公示网：

http://www.yanshougs.com/

2022 年 12 月 12 日至

2022 年 12 月 23 日

5
沧源佤族自治县国门第二

小学建设项目
勐董镇

沧源佤族自治县教育体

育局
云南风向标环保科技有限

公司
沧水许可〔2023〕

4 号
工程建设验收公示网：

http://www.yanshougs.com/

2023 年 2 月 6 日至

2023 年 2 月 17 日